Dariové pfijmy

Nedanové prijmy

Kapitalové pfFijmy

Financovani vlastni

PFijmy celkem

Kapitdlové vydaje

Rekonstrukce budovy ZS &p. 85
Vytahy do pan.dom( ¢p. 301-311
Pfipojky IS ulice Gen.Svobody
demolice gardzi + dim ¢.p. 76
demolice budovy ¢.p. 54 ve Stfezové
Upravy parkovacich mist a chodniku
zatepleni Smetanova 7

Oprava a revize mostU
aut.zastavky Stfezov, Nechranice
hasi¢ska zbrojnice

Skatepark

Zasitovani parcel pod nadrazim
Komunikace Bfezno-Stfezov
BéZné (neinvesticni) vydaje
Kapitalové (investi¢ni) vydaje
Vydaje celkem

SALDO - pirebytek hospodareni

Vyvéseno dne:

STREDNEDOBY VYHLED ROZPOCTU

OBCE BREZNO 1€0: 00261823 NA ROKY 2022 - 2025

Nechr., Cechova, MS, nadrazi + 28

PD, rozsifeni garazového stani

Sejmuto dne:

poznamka

PD

rok 2022
95 000 000
19 345 000
3 000 000

0
117 345 000

20 000 000
20 000 000
2 500 000
2 000 000
2 000 000
1 850 000
400 000
1 000 000
500 000
300 000
2 000 000

53 656 000
25 020 000
131 226 000
-13 881 000

rok 2023
74 000 000
18 000 000

2 000 000

0
94 000 000

60 000 000

15 000 000

5 000 000

1500000

70 000 000
15 000 000
166 500 000
-72 500 000

rok 2024
75 000 000
18 500 000

1500 000

0
95 000 000

20 000 000

10 000 000
800 000
65 000 000
15 000 000
110 800 000
-15 800 000

rok 2025
60 000 000
19 000 000

3 500000

0
82 500 000

6 000 000
65 000 000
15 000 000
86 000 000
-3 500 000




